Wien,  1226 September 20. 

Or. (21.5 :31) in St. Peter (A). - Cod. P i. 26' 11.  28 n"98 11. 103 rben~lort (P). 
(Seeaiier,) Nov. Chroiiiron 260 aiis A .  - Hormayr, A~cliiv f. Gesrh. 

808. b) 8) wie die folgenden an Per%.-Streifen liängeiid, spitzoval: 5'4 : 4'4, 
sitzender Abt, Umschrift: t SPMON D1 GRA Ai3BAS . S PETRI IN  SALZRVRCH. 
h )  spitzoval, 6'7 : 5.2. hl. Stefan, Umschrift: SIGII,I,VSI HEINRICI VVIb:[ . . . 1818 . 
P1,EBANI. C I  ruritl, Siegel iles Kll>sters St. Petttr Abbild.: Tatel XI1 Nr. 28. 

PP* 

Nach L. GroP, Mitteil. (1. Iiistitiits 8. EB., 556 von eiiiclrn Etssaiirr Kaiixleisc~lireibt~r 
(GII) geschrieben. 

I n  nomine patris et  filii e t  spiritus sancti. Ego Gebhardiis dei 
gratia Patauiensis ecclesie episcopus omnibiis presentem paginam inspec- 
turis in perpetiium. Quia nonnuiiqnam honiinum machinamentis et dieriiin 
nostrorum malicia deduciintur in iudicium, qiie iure plenissiino vallata 
subsistunt, ne liciiim laboribus et expcnsis deo militanciiim prepedintur 
tranquillitas, partes nostras interponi ius suadet et  eqiiitas et iucticiaria 

n. sosi expostulat auctoritas. Hinc est, quod questione siiborta siiper capixlla Dorn- 

bach ciim siiis pertiuentiis coram iudicibiis a sede apostolica delegatis inter 
dominum Heinricum plebanum Ricnnensrm PX iiiia parte et don~iniini Syinonem abbaten1 
sancti Petri in Salzpnrrh et siiiini conventrim ex altera, arbitriiim per veilerabiles 
in Christo personas Wezelinum abbatem Chotewicensein, Bertholdum in 
Biwern abbatem, Vlricum sancti Nycolaia) prepositum, Chunradum de 
Russepach plebanum et  magistriim Albertum plebaniim de Staninstorf, 
sicut in ipsas tanquam in  arbitros fuit oonpromissuiii, publice prolatuin 
e t  a partibus sine contradictione receptum et  (leb) verbo ad verbiini hip siihiio- 
tatrim solempniter confirmamus e t  auctoritatem nostram sibi pei. oninin 
inpertimiir. Hec autem est forma et  tenor arbitrii : I)e predio = I P  80Rn 
mit den dort sub P) vermerkten Irarinnten = III reroii~pensationeni oniniiini predictoriim 
contulit matrici ecci~sie Wienneiisi possessiones quasdtiin sitas in Alse red- 
dentes singulis aniiis libram iinarn Wiennensis moricte septcm tienariis 
minus:  filii Chrigelarii Heiiiriciis e t  Chuiiradus teiientur solvere I I X S X  
denarios et  I plebano 'M'iennensi, qui pro tempore fiierit, de quadani 
vinea in Alse; Hiigo de Alse quadraginta septem denarios persolvere te- 
netur de agro quodam in Alse; Wido qiiadraginta quinque denarios d~ 
quadam curia in Alsaere Strazze; Arnoldiis hane l  sexaginta denarios de 
vinea et  area in Alse, post ipsos ver0 successores eorum predictam sum- 
mam solvere tenebuntur singulis annis. U t  aiitem hec nostra auctoritas 
et confirmatio sollempniori iiire nitatiir in posternm, domino abbati sancti 
Petri  in Salzpiirch in dicta capella Dornbach tam in spiritualibus quam 
in temporalibus liberam nministrandi per sacerdotis personam concedimus 
aiictoritatem nullo iure excepto vel exoipiendo, preterea que in arbitrio 
posita sunt ;  sed e t  hanc gratiam dicto monasterio collatam per privile- 
gium pie recordationis domini Chiinradi Pataviensis episcopi antecessoris 
nostri cognovimus manifeste. E t  ne quis Contra presentem paginam possit 
venire, nostri sigilli appensione robur accepit. Acta sunt hec anno in- 
carnationis domini MOCCOXXVIn, indict. XIIIIa, presentibus testibus. Sunt 
autem hii : Heinricus Patauiensis ecclesie prepositiis, Gotfridus ibidem